
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

Про переоформлення кваліфікаційних 
свідоцтв (документів) оцінювачів

Відповідно до частин другої та шостої статті 15 Закону України «Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», Закону 
України «Про адміністративну процедуру», наказу Фонду державного майна 
України від 26.05.2025 № 765 «Деякі питання у сфері професійної оціночної 
діяльності», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.06.2025 за 
№ 896/44302 та наказу Фонду державного майна України від 26.05.2025 № 766 
«Про затвердження форми кваліфікаційного свідоцтва оцінювача», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.06.2025 за № 892/44298, 
враховуючи заяви оцінювачів про видачу кваліфікаційного свідоцтва оцінювача 
та про внесення інформації про оцінювача до Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, вказаних у додатку до цього наказу, з метою 
отримання оцінювачами кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів нового зразка,

НАКАЗУЮ:

1. Переоформити кваліфікаційні свідоцтва (документи) оцінювачів, 
згідно з додатком до цього наказу, шляхом видачі кваліфікаційних свідоцтв 
оцінювачів нового зразка за напрямами оцінки майна, визначеними частиною 
другою статті 15 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні».

2. Видати кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів в електронній формі в 
день їх реєстрації, шляхом направлення на адреси електронної пошти 
оцінювачів, зазначених в заявах про видачу кваліфікаційного свідоцтва 
оцінювача та про внесення інформації про оцінювача до Державного реєстру 
оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності.

3. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності внести відповідні зміни до Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності та вжити заходів щодо оприлюднення цього 
наказу.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.

Заступник Голови Фонду Наталія ПАНОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______  № _________

Перелік оцінювачів, яким Фонд прийняв рішення 
переоформити кваліфікаційні свідоцтва (документи) оцінювачів

№
з/п

Прізвище, власне ім’я та 
по батькові 

(за наявності) 
оцінювача

Номер та дата видачі 
кваліфікаційного свідоцтва 
(документа) оцінювача на 
підставі якого оцінювач 

переоформлює 
кваліфікаційне свідоцтво

Напрями оцінки майна, за якими 
оцінювач отримує кваліфікаційне 

свідоцтво нового зразка

Номер та дата 
реєстрації заяви про 

видачу
кваліфікаційного 

свідоцтва оцінювача 
та про внесення 
інформації про 
оцінювача до 

Державного реєстру 
оцінювачів та 

суб’єктів оціночної 
діяльності

1 2 3 4 5
1 Євдокіменко Сергій 

Анатолійович
від 08.06.2013 МФ № 8053 Оцінка об’єктів нерухомого майна 

(нерухомості) та прав на них; 
Оцінка рухомого майна

від 18.11.2025 
№ 19/53472

2 Швець Віта Михайлівна від 26.09.1998 № 00051/х; 
від 13.11.2004 МФ № 2584

Оцінка об’єктів нерухомого майна 
(нерухомості) та прав на них; 
Оцінка рухомого майна;
Оцінка бізнесу, інтересів у бізнесі, 
фінансових інструментів та 
нематеріальних активів, у тому 
числі прав на об’єкти 
інтелектуальної власності

від 19.11.2025 
№ 19/53582



3 Лоза Володимир 
Васильович

від 07.02.2004 МФ № 901 Оцінка об’єктів нерухомого майна 
(нерухомості) та прав на них; 
Оцінка рухомого майна

від 19.11.2025 
№ 19/53553

4 Лемза Віктор Вікторович від 18.12.1995 № 318; 
від 02.06.2001 № 15-062; 
від 02.10.2004 МФ № 1742

Оцінка об’єктів нерухомого майна 
(нерухомості) та прав на них; 
Оцінка рухомого майна;
Оцінка бізнесу, інтересів у бізнесі, 
фінансових інструментів та 
нематеріальних активів, у тому 
числі прав на об’єкти 
інтелектуальної власності

від 19.11.2025 
№ 19/53556

5 Козакевич Людмила 
Г еоргіївна

від 20.12.2008 МФ № 6657; 
від 19.12.2009 ЦМК № 538

Оцінка об’єктів нерухомого майна 
(нерухомості) та прав на них; 
Оцінка рухомого майна;
Оцінка бізнесу, інтересів у бізнесі, 
фінансових інструментів та 
нематеріальних активів, у тому 
числі прав на об’єкти 
інтелектуальної власності

від 19.11.2025 
№ 19/53538

6 Білоус Ігор Анатолійович від 20.12.2003 МФ № 778 Оцінка рухомого майна від 19.11.2025 
№ 19/53596

7 Приходько Андрій Ігорович від 04.10.2008 МФ № 6331; 
від 18.07.2009 ЦМК № 483

Оцінка об’єктів нерухомого майна 
(нерухомості) та прав на них; 
Оцінка рухомого майна;
Оцінка бізнесу, інтересів у бізнесі, 
фінансових інструментів та 
нематеріальних активів, у тому 
числі прав на об’єкти 
інтелектуальної власності

від 19.11.2025 
№ 19/53566

2



8 Приходько Євгенія 
Валентинівна

від 08.09.2007 МФ № 5301; 
від 05.04.2008 ЦМК № 392

Оцінка об’єктів нерухомого майна 
(нерухомості) та прав на них; 
Оцінка рухомого майна;
Оцінка бізнесу, інтересів у бізнесі, 
фінансових інструментів та 
нематеріальних активів, у тому 
числі прав на об’єкти 
інтелектуальної власності

від 19.11.2025 
№ 19/53563

9 Приходько Вячеслав 
Ігорович

від 23.06.2000 МФ № 852; 
від 23.06.2000 ЦМК № 852; 
від 02.10.2004 МФ № 2037

Оцінка об’єктів нерухомого майна 
(нерухомості) та прав на них; 
Оцінка рухомого майна;
Оцінка бізнесу, інтересів у бізнесі, 
фінансових інструментів та 
нематеріальних активів, у тому 
числі прав на об’єкти 
інтелектуальної власності

від 19.11.2025 
№ 19/53598

10 Бедрик Олег Петрович від 29.01.2022 МФ № 36 Оцінка рухомого майна від 19.11.2025 
№ 19/53588

Директор Департаменту оцінки майна, 
майнових прав та професійної 
оціночної діяльності Світлана БУЛГАКОВА

3


